БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Я*Ы МИШ»Р АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОМЕЩЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ?АРАР                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
от  28 сентября   2015 года № 1
О секретариате первого заседания Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретарем первого заседания Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Сахаутдинова Гаяза Гайфулловича - избирательный округ № 4.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Новомещеровский сельсовет

муниципального района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

Р.Ш.Хажиев